
 

 

 

平成 31 年 3 月 18 日 

 
報道関係者 各位 

 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 
 

「第 5回デジ絵コン～全国高校生塗り絵コンテスト～」 

開催について（ご案内） 
 

 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究活動にご支援・ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

四国大学では、全国の高校生を対象にしたデジタル塗り絵コンテストを今年も開催します。 

5回目となる今回は、『初音ミク-Project DIVA-』の KAITOモジュールデザイン、スキンデザイン、

そして楽曲イラストなど、イラストレーターにとどまらずメディアクリエイターとして活躍中の

新城さんより線画をご提供いただきました。 

つきましては、下記及び別添のとおり公募いたしますので、ご多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、実施についての告知をご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

  

記 

 

● 応募期間 ：2019 年 3 月 16 日（土）～4 月 16 日（火）19 時締切  

● 応募資格 ：高校生限定 

● 参 加 料 ：無料 

● 結果発表 ：2019 年 4 月 23 日（火）（入賞者 4 名、入選者 10 名予定） 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1  

四国大学 生活科学部生活科学科デザインコース（担当：上野） 

Tel 088-665-1300 / E-mail:dec@shikoku-u.ac.jp 

Press Release 




